לחילופין, טען הנתבע כי אם התובעת מתפקדת באופן עצמאי, כנטען בכתב התביעה ובאישור של משען שצורף אליו, אז אין היא תלויה בעזרת הזולת בביצוע פעולות יום יום במידה שקבע המחוקק כמזכה בגמלת סיעוד.

5. תמצית טענות המשיב

5.1 המסגרת בה שוהה התובעת עונה על הגדרת מוסד סיעודי בסעיף 223 לחוק הביטוח הלאומי התשנ"ה-1995.

5.2 אם התובעת מתפקדת באופן עצמאי כנטען בכתב התביעה ו/או באישור של "משען" בית אבות (נספח ב' לכתב התביעה) - אז אין היא תלויה בעזרת הזולת בביצוע פעולות יום יום במידה שקבע המחוקק כמזכה בגימלת סיעוד.

6. הפלוגתא הדורשת את הכרעתי, כפי שהוגדרה, בישיבת בית הדין בפני כבוד השופט טננבוים, היא כדלקמן: - **"האם זכאית התובעת**

9.4 בסעיף 1 לחוק הפיקוח על מעונות, מוגדר "מעון" כ"מקום המשמש או הנועד לשמש, כולו או חלקו, מקום מגורים או מקום שהיה לילדים, לזקנים, לבעלי מום גופני, או הלוקים בשכלם, והכל כשהם מחוץ למשפחתם, או מוסד כמשמעותו בחוק הפיקוח על מוסדות לטיפול במשתמשים בסמים, התשנ"ג-1993 או שנועד לשמש לטיפול (להלן-חוסים).

10. מהכלל אל הפרט

לאחר ששמעתי את העדויות, עיינתי בכל המסמכים שהוגשו לתיק, בכתבי בי-דין, בטיעוני ובסיכומי הצדדים, אני קובעת כדלקמן:-

10.1 התובעת, ילידת 1915 התגוררה, בתקופה הרלוונטית להכרעתי, ביחידת דיור לעצמאיים בבית אבות "משען"

10.2 הנתבע ישא בהוצאות התובעת בסך של 2,500 ₪ בתוספת מע"מ כחוק שישולמו תוך 30 יום מיום קבלת פסק הדין.

10.3 המזכירות תשלח את פסק הדין לצדדים.

ניתן היום ג' בניסן, תשס"ד (25 במרץ 2004) בהעדר הצדדים

דינה אפרתי -

שופטת